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WYCIĄG z protokołu Nr 1/2021 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 05 stycznia 2022 roku

Ad. pkt. 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu.

Starosta -  Pan Artur Berus poinformował, że Komisja Rewizyjna na posiedzeniu 

w dniu 30 grudnia 2021 roku, po przeprowadzonej kontroli w Zespole Szkół Transportowo- 

Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej przyjęła wnioski i zalecenia pokontrolne.

Starosta dodał, że Komisja Rewizyjna wnioskuje do zarządu o:

1. Zabezpieczenie środków na wykonanie kapitalnego remontu auli w ZST-M. 

Modernizacja Sali umożliwi poszerzenie oferty edukacyjnej szkoły, jak również 

pozwoli na komercyjne wykorzystywanie auli. Aula w ZST-M ma olbrzymi potencjał 

do organizacji konferencji, obrad, spotkań, posiedzeń, organizacji balów czy imprez 
masowych.

2. Zabezpieczenie środków na remont ogrodzenia ZST-M od strony ul. Legionów 

i ul. Obuwniczej. Ogrodzenie jest w fatalnym stanie.

3. Rozważenie wyłączenia ze sprzedaży działki Nr 1/491 położonej przy Zespole Szkół 

Transportowo-Mechatronicznych przy ul. Legionów 119 w Skarżysku-Kamiennej 

z przeznaczeniem jej na parking przyszkolny. Szkoła ma świetne możliwości 

lokalowe, doświadczoną kadrę nauczycielską, olbrzymią tradycję i doświadczenie 

w kształceniu zawodowym, które stwarzają bardzo duże możliwości rozwojowe 

w zakresie szkolnictwa zawodowego związanego z olbrzymim zapotrzebowaniem 

fachowców na rynku pracy. Również mocną stroną jest internat umożliwiający 

zakwaterowanie uczniów spoza Powiatu Skarżyskiego. W dobie dynamicznego 

rozwoju motoryzacyjnego niezbędny jest też parking przyszkolny aby dojeżdżająca



młodzież, nauczyciele mogli z niego skorzystać. Propozycja ta stwarza również 

olbrzymie możliwości rozwojowe dla szkoły w zakresie rozszerzania swojej oferty 

w zakresie specjalistycznych szkoleń, zróżnicowanych pod względem tematyki 

i metodyki ich prowadzenia. Pomimo wyrażenia zgody przez Rade Powiatu 

Skarżyskiego uchwałą Nr 234/XXXIII/2021 z dnia 27 maja 2021 roku na sprzedaż 

działek Nr 1/475 i Nr 1/491 przy ul. Legionów w Skarżysku-Kamiennej, to decyzja 

ta nie wstrzymuje Zarządu Powiatu Skarżyskiego od wyłączenia ze sprzedaży działki 

Nr 1/491 z uwagi na bardzo ważny czynnik społeczny jakim jest dalszy rozwój tej 

placówki edukacyjnej w Powiecie Skarżyskim.

Zarząd Powiatu wskazał, iż rozważał wykonanie inwestycji wskazanych w pkt 1 i 2 

ze środków pozyskanych ze sprzedaży nieruchomości zabudowanej budynkami po byłych 

Warsztatach ZM MĘSKO oraz Ośrodku Badawczo-Rozwojowym przy ul. Legionów 

w Skarżysku-Kamiennej W związku z powyższym, Zarząd Powiatu podtrzymał swoje 

dotychczasowe stanowisko dotyczące sprzedaży działek Nr 1/475 i Nr 1/491.

Otrzymują:
1. Adresat

2. a/a


